

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Huspumpen ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 38 52 40 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kasper Lundgaard Thorsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huspumpen ApS Klarkærvej 12 4600 Køge CVR-nr.: 38 52 40 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lundgaard Thorsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Lundgaard Thorsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering og service af varmepumpere samt salg af varmepumpeskjulere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.496.893 mod 4.836.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.163 mod 1.771.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

I Husumpen ApS arbejder vi på at belaste miljøet mindst muligt, og lever op til de gældende miljøkrav. Hensynet til miljøet er en integreret del af vores arbejdsprocesser, og vi er bevidste om vores miljømæssige ansvar. Derfor anvender vi også miljørigtige kvalitetsvarmepumper, til glæde for vores kunder og miljøet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.496.893	4.836.699
1 Personaleomkostninger	-2.504.915	-2.460.163
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.806	0
Driftsresultat	-13.828	2.376.536
Andre finansielle indtægter	288	3.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.757	-24.943
Resultat før skat	-71.297	2.354.928
Skat af årets resultat	17.134	-583.084
Årets resultat	-54.163	1.771.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-54.163	-28.156
Disponeret i alt	-54.163	1.771.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.618	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.618	0
Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	38.400
Anlægsaktiver i alt	76.018	38.400
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.472	302.673
Varebeholdninger i alt	98.472	302.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.526.469	3.812.520
Andre tilgodehavender	60.497	43.478
Periodeafgrænsningsposter	281.755	350.561
Tilgodehavender i alt	1.868.721	4.206.559
Likvide beholdninger	450.156	2.869.442
Omsætningsaktiver i alt	2.417.349	7.378.674
Aktiver i alt	2.493.367	7.417.074

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	392.752	446.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	442.752	2.296.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	35.334
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	35.334
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	34.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	978.479	1.322.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.362	1.214.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.244	187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.100	519.750
Anden gæld	518.330	1.993.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.515	5.084.826
Gældsforpligtelser i alt	2.049.515	5.084.826
Passiver i alt	2.493.367	7.417.074

4 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.192.289	2.197.561
Pensioner	269.846	234.558
Andre omkostninger til social sikring	42.780	28.044
	2.504.915	2.460.163
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.004	5.711
Andre finansielle omkostninger	2.753	19.232
	57.757	24.943

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen i årets løb er blevet indfriet med kr. 4.341. Lånet er forrentet med 11,9% i 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 64 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.118.113 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundgaard Thorsen Holding ApS, CVR-nr. 42242721, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kasper Lundgaard Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: f58725ff-218f-465e-bef8-80026831fab1

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 11:50:08 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:03:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**